Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem: 

1) w zakresie części nr 1  

Zamawiający proponuje wybór oferty nr 4 Wykonawcy: Firma Art-Kom Artur Rudzki, 

ul. Piotrkowska 60A, 26-300 Opoczno, która uzyskała największą ilość punktów tj.: 100 

pkt., za cenę ofertową brutto: 77 800,00zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy 

osiemset złotych 00/100) jako oferta najkorzystniejsza dla Zamawiającego. 

2) w zakresie części nr 2  

Zamawiający proponuje wybór oferty nr 4 Wykonawcy: Firma Art-Kom Artur Rudzki, 

ul. Piotrkowska 60A, 26-300 Opoczno, która uzyskała największą ilość punktów tj.: 100 

pkt., za cenę ofertową brutto: 21 500,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset 

złotych 00/100) jako oferta najkorzystniejsza dla Zamawiającego. 

8. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty w zakresie części nr 1: 

1) Ofertę Nr 1 Wykonawcy 

Alltech Sp. j.  , Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul.